索引号：
11220000412760890L/2025-

02529
分类： 权责清单;通知

发文机关： 吉林省畜牧业管理局 成文日期： 2025 年 12 月 13 日

标题：
吉林省畜牧业管理局 吉林省财政厅关于印发支持梅花鹿产业高质量发展

政策措施的通知

发文字号： 吉牧联发〔2025〕24 号 发布日期： 2025 年 12 月 31 日

吉林省畜牧业管理局 吉林省财政厅关于印

发支持梅花鹿产业高质量发展政策措施的

通知

吉牧联发〔2025〕24 号

各市（州）畜牧业管理（农业农村）局、财政局，长白山管委会农业农村和水

利局、财政局，各县（市、区）畜牧业管理（农业农村、梅花鹿产业发展）

局、财政局：

    现将《支持梅花鹿产业高质量发展政策措施》印发给你们，请认真抓好

贯彻落实。

吉林省畜牧业管理局 吉林省财政厅

2025 年 12 月 13 日